
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

 

Pag. 1 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

AREA III gestione Personale- 
U.O. 9: Scuola secondaria di I e II grado  

Mobilità e Reclutamento 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. afferente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 
 personale della scuola per l’a.s.2017/18, sottoscritto in data  21/06/17 e in 
 particolare l’art.6 bis relativo alle utilizzazioni per i licei musicali; 

VISTA  la graduatoria definitiva dei docenti che hanno prodotto domanda di conferma e 
di utilizzazione sulle ulteriori disponibilità nei Licei Musicali della provincia, 
pubblicata con prot. 319 del 28.08.2017; 

VISTO il proprio decreto prot. 325 del 30.08.2017 con cui sono state pubblicate le conferme 
 e le utilizzazioni sulle nuove disponibilità presso i Licei Musicali della 
 provincia per l’a.s. 2017/2018; 
 
VISTI i reclami presentati dalla Prof.ssa CAPRARA Annateresa e dal Prof. Rocco Marino; 
  
VISTA la richiesta di parere presentata al MIUR in data 11.09.2017; 
 
VISTE le risposte al succitato parere fornite dall’Ufficio VI Formazione del personale 

scolastico della Direzione generale per il personale scolastico, prot. 38922 del 
13.09.2017 e  dell’Ufficio I  Affari generali e personale della Direzione generale per 
il personale scolastico del 13.09.2017; 

 
RITENUTO  necessario dover apportare, in autotutela, le opportune rettifiche alle conferme e alle 

utilizzazioni  presso i Licei Musicali della provincia già disposti; 
 

DECRETA 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, la rettifica dell’utilizzazione 
della Prof.ssa CAPRARA Annateresa e del Prof. Rocco MARINO come di seguito indicato: 

 
 

MIUR.AOOUSPPZ.Registro Decreti(U).0000346.15-09-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

 

Pag. 2 a 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

 

I Dirigenti Scolastici sono invitati a notificare il presente provvedimento al personale interessato, 
che dovrà con effetto immediato assumere servizio nelle sedi assegnate. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si rinvia a 
quanto indicato nell’art.20 dell’Ipotesi di C.C.N.I. in premessa citato. 

            

          IL DIRIGENTE  

      - Debora INFANTE- 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici degli Istituti Secondari di II grado              LORO SEDI 

Agli AA.TT. del MIUR                   LORO SEDI 

All’U.S.R. Basilicata                   SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola                   LORO SEDI 

All’albo/sito web                      SEDE 

DATI ANAGRAFICI  TITOLARITA’  SEDE ASSEGNATA  
CAPRARA Annateresa  
nt. 04.08.1977 

Liceo Musicale di Venosa 
cl. di conc. A019 

 Ore 14 cl. di conc. A059 Liceo Musicale 
Potenza (PER CONFERMA) + ore 4 AJ55 
Liceo musicale di Potenza (PER CONFERMA) 
ANZICHE’ 
Ore 4 cl. di conc. AJ55 (PER CONFERMA) 
Liceo Musicale Potenza + ore 14 cl. di concorso 
A029 Liceo Musicale Venosa  

MARINO Rocco 
nt.10.08.1986 

 I.C. VENOSA cl. di 
concorso AI56 

 Ore 18 cl. di conc. AI55 Liceo Musicale di 
Venosa (PER CONFERMA) 
ANZICHE’ 
 Ore 12 cl. di conc. AI55 (PER CONFERMA) 
Licoe Musicale Venosa + ore 6 cl. di concorso 
AI56 I.C. di Venosa 


		2017-09-15T17:36:33+0000
	INFANTE DEBORA




